

PARADISFISKEN ApS

CVR-nr.: 35513779

Rigtrupvej 15
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Henrik Borgen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PARADISFISKEN ApS
Rigtrupvej 15
8370 Hadsten

CVR-nr: 35513779
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive handel med akvariefisk og tilbehør til disse.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet. Virksomheden har haft et overskud på 47.404 kr. efter skat. Resultatet er tilfredsstillende. Der forventes tilsvarende resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		76.835	-25.411
Personaleomkostninger			-2.732
Lønninger		-14.811	
Andre omkostninger til social sikring		-370	
Andre personaleomkostninger		-188	
Resultat af ordinær primær drift		61.466	-28.143
Øvrige finansielle omkostninger		-642	-877
Ordinært resultat før skat		60.824	-29.020
Skat af årets resultat		-13.420	4.004
Årets resultat		47.404	-25.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.404	-25.016
I alt		47.404	-25.016

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		184.252	151.076
Forudbetalinger for varer			1.405
Varebeholdninger i alt		184.252	152.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.551	12.990
Udsudte skatteaktiver			6.248
Tilgodehavende skat			2.154
Tilgodehavender i alt		4.551	21.392
Likvide beholdninger		60.903	41.908
Omsætningsaktiver i alt		249.706	215.781
AKTIVER I ALT		249.706	215.781

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		98.807	51.403
Egenkapital i alt		178.807	131.403
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.716	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.397	8.205
Skyldig selskabsskat		5.172	
Skyldig moms og afgifter		25.546	48.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.165	720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.903	26.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.899	84.378
Gældsforpligtelser i alt		70.899	84.378
PASSIVER I ALT		249.706	215.781

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1